
Č. j. dokumentu MUAS/29072/2022/SÚ str. 1

Městský úřad Aš
Stavební úřad a úřad územního plánování

Kamenná 52, 352 01 Aš, DS: 5nubqy8, tel.: 354 524 211, e-mail: trasakova.lenka@muas.cz

Číslo jed. spisu: Č. j. dokumentu: Vyřizuje/linka: Datum:
SÚ/2022/4350/Tř MUAS/29072/2022/SÚ Bc. Třasáková/225 V Aši dne 23.8.2022

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad a úřad územního plánování Městského úřadu Aš, jako silniční správní úřad příslušný podle
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a §
40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
na podkladě žádosti o prodloužení platnosti společného povolení, kterou dne 12.7.2022 podal

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IČO 70947023,
Chebská 282, 356 01 Sokolov,
Město Aš, IČO 00253901, Kamenná 473, 352 01 Aš

(dále jen "žadatel"), na základě tohoto přezkoumání, podle § 93 odst. 3 a § 115 odst. 4 stavebního
zákona

p r o d l u ž u j e

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost společného povolení, které vydal
Stavební úřad a úřad územního plánování Městského úřadu v Aši dne 10.7.2020pod č.j. spisu
SÚ/2020/1673/Tř, č.j. dokumentu MUAS/21247/2020/SÚ na stavbu

II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ulice

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2785/2, 3570/1, 3570/2, 3570/3, 3571/1, 3571/3, 3571/15,
3571/18, 3571/19, 3571/34, 3571/35, 3585/1, 3585/6, 3585/10, 3585/11, 3587/2 v katastrálním území Aš.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 356 01
Sokolov
Město Aš, Kamenná 473, 352 01 Aš
CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4, 350 02 Cheb
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2657/17 2657, 326 00 Plzeň
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252, 148 00 Praha
TEREA Cheb s.r.o., Májová 588, 350 02 Cheb
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808, 155 00 Praha
Ašské služby, s.r.o., Krajkářská 1275, 352 01 Aš
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov



Č.j. MUAS/29072/2022/SÚ str. 2

Odůvodnění:

Stavebník dne 12.7.2022 pod č.j. MUAS/24726/2022/SÚ oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není
možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení
jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto:
- nedostatek finančních prostředků

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo
stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena
platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního úřadu
Krajského úřadu Karlovarského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

vedoucí stavebního úřadu a úřadu územního plánování
Bc. Martina Gregorová v.r.

“otisk úředního razítka“



Č.j. MUAS/29072/2022/SÚ str. 3

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů je
osvobozen.

Obdrží:

účastníci (do vlastních rukou)
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64
Město Aš, Kamenná 473/52, Aš 352 01
CHEVAK Cheb, a.s., IDDS: t7acdj5
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv
TEREA Cheb s.r.o., IDDS: tiw6wjn
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
Ašské služby, s.r.o., IDDS: 7sznuxy
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm

dotčené orgány státní správy (dodejky)
Městský úřad Aš, Odbor životního prostředí, Kamenná 52, 352 01 Aš 1
Městský úřad Aš, SÚ a ÚÚP - státní památková péče, Kamenná č.p. 473/52, 352 01 Aš 1
Městský úřad Aš, SÚ a ÚÚP - územní plánování, Kamenná č.p. 473/52, 352 01 Aš 1
Městský úřad v Aši, odbor dopravy a silničního hospodářství, Kamenná 52, 352 01 Aš 1
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Cheb, IDDS: upshp5u
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: siqbxt2
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, úz. prac. Cheb, IDDS:
t3jai32
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Územní odbor Cheb, IDDS: xknaa7s


		2022-08-24T07:26:14+0200
	Martina Gregorová
	vedoucí SÚ a ÚP


	



